
Facultad de Ciencias Empresariales y Económicas
Oficina de Grados y Títulos

Nombre Teléfono Mail

Correctores ASCOT (Asociación de 

correctores de textos del Perú)

http://asociaciondecorrectores.org.pe/

directorio_de_correctores.html 

danielagredasanchez@yahoo.com 

danielagredasanchez@gmail.com

Amayo Magallanes,Daniel 992 404 882 daniel.amayo.m@gmail.com

348 4013 

952221200

995842940

3963754

3546552

999717141

Ramos Cabezas, Jorge Emilio 982645259 jorgeramoscabezas@hotmail.com

 Rodríguez Rodríguez, Ana Cecilia 9977-18724 ana.rodriguez474@gmail.com

Rodríguez Pastor, Luis 991-110-475 luisrodriguezpastor@gmail.com

5968464

992060147

4640053

990249954

Torres Silva, Camilo 953502176 maltes@hotmail.com

Valcárcel Noce, Verónica 994153863 verovalcarcel@gmail.com

Sánchez Vega, Carmen Carolina

prubianes@hotmail.com

andrealozanog@gmail.com

carolinasv25@gmail.com

Rubianes Gagó, Pablo

Prado Límaco, Gabriel 

Luya Cierto, Antonio aluyac@gmail.com

osmosisperu@gmail.com

Ágreda Sánchez, Daniel 

RELACIÓN DE CORRECTORES DE ESTILO

Lozano Guzmán, Andrea Estefanía 

994-668-146
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